2
[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2016

	№
	18/106

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 11.09.2007 № 105/380 «Об утверждении Порядка предоставления социальной поддержки отдельным категориям граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования».
2. От 10.06.2008 № 134/219 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 11.09.2007 № 105/380».
3. От 26.01.2010 № 38/14 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 11.09.2007 № 105/380».
4. От 26.07.2010 № 60/353 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 11.09.2007 № 105/380».
5. От 24.02.2011 № 91/54 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
6. От 26.06.2012 № 158/370 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
7. От 26.02.2013 № 197/90 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
8. От 14.10.2013 № 231/665 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
9. От 24.06.2014 № 268/437 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
10. От 31.07.2014 № 273/511 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
11. От 22.08.2014 № 276/567 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
12. От 12.12.2014 № 15/206 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».
13. От 12.10.2015 № 65/668 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2007 № 105/380».

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]

image1.png